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 Geniş spektrumlu, çok stabil, hızlı etkili, güçlü bakterisid, virusid, fungusid, antiprotozoer ve ovisid etkili bir dezenfektandır.  

 Organik asit, surfaktan ve düşük/yüksek moleküler ağırlıktaki biyositlerin sinerjik karışımıyla oluşmuş bir üründür. 

 Kesinlikle tahriş edici ve aşındırıcı değildir, her türlü yüzeyin dezenfeksiyonunda kullanılır.   

 %20 0rganik kirlilikte ve her türlü ortam ısısında çalışır, 

 Sertlik derecesi ne olursa olsun, her türlü sularla karıştırılabilir. Yoğun konsantreli dolayısıyla ekonomik bir üründür. 
 

 
 
KULLANIM YERLERİ 

 Tüm hayvan barınakları ve çiftlikler de kullanılabilir. 

 Nakil araçlarının dezenfeksiyonunda, 

 Ekipmanların dezenfeksiyonunda, 

 Çevre dezenfeksiyonunda,        

 Araç ve ayak dezenfeksiyonu için ayak basma ve teker geçme havuzlarında yaygın olarak kullanılır(içeriğinde yüksek 
kaynama noktasına sahip katran(tar) asitleri bulunduğundan güvenle kullanılıp tercih edilmektedir).Özellikle Şap 
hastalığında ayakta çıkan yaralarda kullanılır.  

 Her türlü hayvansal üretim tesisinin dezenfeksiyonunda kullanılır. 
                    

 

KULLANIM ŞEKİLLERİ 

 Konsantre bir ürün olduğundan kullanımdan önce tavsiye edilen oranda sulandırılır. 

 Antec Farm Fluid S ‘in tavsiye edilen genel sulandırma oranı 1 / 200 dür. 

 Püskürtme, sisleme veya dumanlama, yıkama ve daldırma yöntemleri ile dezenfeksiyon işlemi yapılır. 

 Sulandırılan çözelti basınçlı bir püskürtücü kullanarak m
2 ‘

 ye 0,3 L gelecek şekilde püskürtülür ve kurumaya bırakılır. 
 
 
 
 

*** ANTEC FARM FLUID S HERHANGİ BİR KONTRENDİKASYONU YOKTUR. 
 
*** ANTEC FARM FLUID S, 1, 2, 5 ve 25 L’ LİK AMBALAJLARDA SATIŞA SUNULMAKTADIR 
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ANTEC FARM FLUID S ETKİLİ SULANDIRMA ORANLARI     
     

KULLANIM YERİ   SULANDIRMA ORANI 

YÜZEYLERİN DEZENFEKSİYONUNDA              1/200 

YÜZEYLERİN DEZENFEKSİYONU (HASTALIK DURUMUNDA)              1/200 

YÜKLEME BÖLÜMLERİNDE              1/200 

ARAÇ DEZENFEKSİYONUNDA              1/200 

EKİPMAN DEZENFEKSİYONUNDA              1/400 

AYAK BASMA VE ARAÇ TEKERLEK HAVUZLARINDA              1/200 

     *Ayak basma ve araç tekerlek havuzlarında solüsyon haftada bir değiştirilir. 
   

 
 
 
 
 

    

  
 
 

      

  

 

 

 

 

 

Mycoplasma SULANDIRMA ORANI 

Mycoplasma gallisepticum             1/2000 

Mycoplasma hyorhinis  1/6400(temiz ortam)                       
1/800(kirli ortam)                 

MANTAR  SULANDIRMA ORANI 

Aspergillus fumigatus 1/800 

     Virüs Grubu Hastalık Çeşidi Etkili Çözeltisi 

    Herpetoviridae Marek, ILT    1/200 

   Orthomyxoviridae Avian Influenza, Fowl Plague    1/200 

   Paramyxoviridae Avian PMW Newcastle    1/200 

   Coronaviridae Infectious Bronchitis    1/200 

    Adenoviridae Avian Adenovirus, EDS76    1/200 

     Reoviridae Infectious Bursal Disease (Gumboro ) 1/501/50     1/50  

Bakteri Adı           Sulandırma Oranı  

Staphylococcus aureus                  1/200 

Bacillus cereus                  1/200 

Pasteurella multocida                  1/400 

Pasteurella aeruginosa                  1/200 

Salmonella enteritidis                  1/200 

Salmonella typhimurium DT 104                  1/200 


